



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 06.02.2019 roku

NO-ZP.VII – 240/07/19

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: **STAPLERY**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Czy biorąc pod uwagę fakt, iż opakowania jednostkowe są wrażliwe na uszkodzenie podczas transportu, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w opakowaniach zbiorczych zapewniających dostawę sterylnego i nieuszkodzonego sprzętu ?

Poniżej podają sposób pakowania poszczególnego asortymentu:

- staplery okrężne- 3 szt. w opakowaniu
- akcesoria do LigaSura- 6 szt. w opakowaniu
- elektrody powrotna- 50 szt. w opakowaniu
- stapler endoskopowy- 3 szt. w opakowaniu
- ładunek do staplera endoskopowego – 6 szt. w opakowaniu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

2. Pytanie

Zestawy do niskiej resekcji, których Zamawiający wymaga w zadaniu nr 2 tworzone są pod indywidualne potrzeby klienta. Czy biorąc pod uwagę wewnętrzne zasady firmy związane z tworzeniem i dystrybucją zestawów, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zestawów do niskiej resekcji w ilościach parzystych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.